"REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA, CONFORME
DEMANDA, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES
DA FROTA MUNICIPAL". Contratadas: PINTURA E
LANTERNAGEM JR LTDA - CNPJ: 62.473.188/0001-42,
Valor Total de R$ 43.196,80 (quarenta e três mil, cento e
noventa e seis reais e oitenta centavos). Período de 12 (doze)
meses.
Piranga/MG, 11/11/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG